PAGE

[image: image1.emf]                       ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА   БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН   ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ                                                                    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ        РЕШЕНИЕ       от  16  сентября 2013   г ода                                                                                                  №  17             Об избрании главы городского поселения Белоярский, исполняющего обязанности  председателя Совета  депутатов городского поселения Белоярский        В    соответствии     со     статьей     36     Федер ального     закона     от  6 октября 2003 года  № 131 - ФЗ  «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,   стать ей  2 2  у става городского  поселения  Белоярский,   решением  Совета  депутатов городского поселения Белоярский от 13 окт ября 2005 года  № 1  «О   порядк е   избрания председателя и заместителя председателя Совета депутатов городского  поселения Белоярский » ,  результат ом   голосования по избранию  главы городского  поселения Белоярский, исполняющего обязанности председателя Совета депутатов  городского    поселения    Белоярский      Совет     депутатов    городского поселения Белоярский    р   е   ш   и   л :               1.  Избрать  главой городского поселения  Белоярский , исполн яющего обязанности  председателя  Совета  депутатов городского поселения  Белоярски й                                Васика   Владимира Леонидовича , депутата по  трех мандатному избирательному                     округу  №  3 .       2.  Опубликовать настоящее решени е в газете «Белоярские вести».     3. Настоящее решение вступает в силу с о дня его подписания .       Глава  городского поселения                                                     В.Л.Васик

_1440839265.doc
[image: image1.jpg]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 16 сентября 2013 года                                                                                                № 17

Об избрании главы городского поселения Белоярский, исполняющего обязанности председателя Совета  депутатов городского поселения Белоярский

В  соответствии   со  статьей   36   Федерального   закона   от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 22 устава городского  поселения Белоярский, решением  Совета депутатов городского поселения Белоярский от 13 октября 2005 года  № 1 «О порядке избрания председателя и заместителя председателя Совета депутатов городского поселения Белоярский», результатом  голосования по избранию главы городского поселения Белоярский, исполняющего обязанности председателя Совета депутатов городского  поселения  Белоярский    Совет   депутатов  городского поселения Белоярский  р е ш и л:

            1.  Избрать главой городского поселения Белоярский, исполняющего обязанности председателя Совета депутатов городского поселения Белоярский                               Васика Владимира Леонидовича, депутата по трехмандатному избирательному                    округу № 3.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения

                                   В.Л.Васик